
スコア スコア 順位
(個人) （合計） （団体）

釜 口 鉄 将 24
寺 島 久 也 30
前 田 龍 吾 31
小 坂 奏 多 34
髙 橋 麻 綾 33
岡 本 真 悠 子 30
市 野 裕 佳 32
西 川 文 那 33
平 澤 杏 奈 34
藤 井 初 凪 42
鈴 木 麻 乃 明 30
桂 木 琉 吏 40
加 藤 好 39

藤 井 紬 凪 41
植 田 と き 36
棚 邉 友 翔 42
中 澤 幹 斗 32
落 合 優 里 45
稲 福 恭 一 48
滝 川 琉 捺 38
桑 島 侑 士 34
松 原 夕 弦 41
後 藤 真 彰 34
小 酒 井 崇 馬 45
加 藤 愛 唯 68
舘 岡 凛 39
山 﨑 旬 38

8

9

3

4

5

6

7大府グリーンパパイヤ

第２６回　ＡＧＡスナッグゴルフ大会
令和７年１１月１６日（日）　　於 ・品野台カントリークラブ

チーム名 プレイヤー

1南山最強ボーイズ

2

スゴ腕！南山

大府グリーンオレンジ

85

97

99

112

116

南山スマイルガールズ

119

120

120

145

大府グリーンアップル

大府グリーンレモン

大府グリーンピーチ

大府グリーンパイン


