

第26回 AGAスナッグゴルフ大会

令和7年11月16日(日) 於・品野台カントリークラブ

チーム名	プレイヤー	スコア (個人)	スコア (合計)	順位 (団体)
南山最強ボーイズ	釜口 鉄 将	24	85	1
	寺島 久也	30		
	前田 龍 吾	31		
大府グリーンアップル	小坂 奏 多	34	97	2
	高橋 麻 綾	33		
	岡本 真 悠 子	30		
南山スマイルガールズ	市野 裕 佳	32	99	3
	西川 文 那	33		
	平澤 杏 奈	34		
大府グリーンレモン	藤井 初 凪	42	112	4
	鈴木 麻 乃 明	30		
	桂木 琉 吏	40		
大府グリーンピーチ	加藤 好	39	116	5
	藤井 紗 凪	41		
	植田 と き	36		
大府グリーンパイン	棚邊 友 翔	42	119	6
	中澤 幹 斗	32		
	落合 優 里	45		
大府グリーンパパイヤ	稻福 恭 一	48	120	7
	滝川 琉 捻	38		
	桑島 侑 士	34		
スゴ腕！南山	松原 夕 弦	41	120	8
	後藤 真 彰	34		
	小酒井 崇 馬	45		
大府グリーンオレンジ	加藤 愛 唯	68	145	9
	館岡 凜	39		
	山崎 旬	38		